Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 177,708.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,076.80

2.3.9.8.02 Accesorios 34,466.62

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 8,260.00

Total 222,511.42

El monto de : **Doscientos veintidos  mil quinientos once con 42/100 (222,511.42)